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Lënda Statusi Profesori Data Koha Salla 
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1 Matematika e avancuar për shkenca kompjuterike  Obligative Ismet Temaj 23.04.2024 15:00 
Amf. 
300 

2 Kompjutimi jokonvencional Obligative Naim Baftiu 26.04.2024 11:00 423 

3 Modelimi i avancuar i të dhënave dhe bazës së të dhënave Obligative Zirije Hasani 24.04.2024 11:00 432 

4 Parimet e avancuara të gjuhës programuese Obligative Ercan Canhasi  26.04.2024 10:00 431 

5 Multimedia kompjuterike Zgjedhore Malush Mjaku 22.04.2024 15:00 431 

6 Parimet e sistemit informativ gjeografik Zgjedhore Naim Baftiu 26.04.2024 15:00 423 

7 Zhvillimi i sistemeve të informacionit dhe shërbimeve E vjetër Malush Mjaku 22.04.2024 15:00 431 
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1 Algoritmet e zgjedhura Obligative Mentor Hamiti 27.04.2024 11:00 423 

2 Kërkimi dhe ekstraktimi i të dhënave nga web-i Obligative Zirije Hasani 23.04.2024 12:30 432 

3 Hyrje në shkencën e të dhënave Obligative Ercan Canhasi 25.04.2024 12:00 
Amf. 
300 

4 Kompjutimi Cloud i avancuar Obligative Arsim Susuri 22.04.2024 12:00 
Amf. 
300 

5 Teknologjia e gjuhëve Zgjedhore Mentor Hamiti 27.04.2024 12:00 423 

6 Matematika diskrete Zgjedhore Ismet Temaj 22.04.2024 14:00 432 

7 Analiza e rrjeteve Zgjedhore Malush Mjaku 22.04.2024 16:00 431 

8 Data Mining E vjetër Ercan Canhasi 25.04.2024 12:00 
Amf. 
300 

9 Zhvillimi dhe menaxhimi i sistemit softuerik E vjetër Malush Mjaku 22.04.2024 15:00 431 
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1 Inteligjenca artificiale e avancuar Obligative Arsim Susuri 22.04.2024 14:00 422 

2 Tema të zgjedhura nga siguria e kompjuterëve Obligative Naim Baftiu 24.04.2024 16:00 422 

3 Rrjetat e sensorëve pa tela (wireless) Obligative Naim Baftiu 26.04.2024 17:00 423 

4 Metodat empirike kërkuese Obligative Malush Mjaku 25.04.2024 13:00 432 

5 Mekatronika Zgjedhore Samedin Krrabaj 24.04.2024 14:00 
Amf. 
300 

6 
Tema të zgjedhura nga të mësuarit e makinës dhe inteligjenca 
artificiale 

E vjetër Arsim Susuri 22.04.2024 14:00 422 

7 IT- qeverisja E vjetër Malush Mjaku 22.04.2024 16:00 431 

 

Dekanati: nuk lejohet ndryshimi i orarëve të provimeve! 

 

 


